
Bulletin 
půdní 

Trh s půdou v ČR se vyvíjí a přináší nové příležitosti pro investory i zemědělce.
My se zaměřujeme na aktuální trendy a faktory ovlivňující hodnotu pozemků -
vydáváme webináře a nabízíme konzultace v oblasti investování do půdy.
Orientuje se s námi v tématech, co hýbou dnešní trh s pozemky.

NÁŠ INVESTOR MICHAL HANUS
ODPOVÍDÁ NA INVESTIČNÍ
DOTAZY NEJEN K PŮDĚ 

7/2024

TÉMA: JAK JE NA TOM TRH S PŮDOU DNES?

VYDALI JSME WEBINÁŘ
NA NAŠEM PORTÁLE
INVESTICE V AUKCI

I. díl: Proč investovat do
půdy? Výhody, nevýhody a
aktuální stav trhu

II. díl: Jak na investiční
portfolio? Poskládejte si své
portfolio stabilní a dlouhodobé  

III. díl: Kde najít investiční
pozemky k prodeji? Možnosti
nákupu pozemků v aukci

Všechny díly Investičního
webináře naleznete na
youtube kanále portálu
Investice v aukci. 



A jak je na tom právě ta vaše
zemědělská půda?

Zjištění tržní ceny zemědělského
pozemku může být složité, protože
ceny se mohou výrazně lišit v
závislosti na lokalitě, kvalitě půdy,
dostupnosti vody, přístupu k
infrastruktuře a dalších faktorech. 

K zhodnocení fyzického stavu
zemědělského pozemku je třeba
provést půdní analýzu, zhodnotit
dostupnost a kvalitu vodních zdrojů,
aktuální vegetaci, klimatické
podmínky, dopravní dostupnost a
historické využití pozemku. Je také
důležité prověřit možné
kontaminace půdy a právní omezení.

Poskytujeme bezplatný odhad ceny
vašeho pozemku k prodeji. 
Běžně posíláme email s vyjádřením 
k odhadu do 24 hodin.

Katěřina Jindřichová
733 512 410

tel:00420733512410


S radostí oznamujeme, že nyní na našem realitním portále nabízíme
možnost spolupráce formou zakoupení inzerce. Kromě toho vám rádi
poskytneme podporu ve společných službách, jako je financování, pojištění
a další. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a využijte této
příležitosti k rozšíření vašich obchodních aktivit s naší odbornou pomocí.

Pro ceník inzerce na našem portále a další informace 
kontaktujte našeho kolegu Daniela Konopíka.

konopik@chenen.cz
776 378 886

novinky
Naše půdní 

V dubnu jsme byli na výstavě zemědělské techniky TechAgro 2024 v Brně a v
srpnu se na vás samozřejmě těšíme v Českých Budějovicích na výstavě Země
Živitelka, kde jsme se mohli potkat už minulý rok. 

Letos nás bude v Budějovicích zastupovat právě kolega na spolupráce
Daniel Konopík. Těšíme se na setkání.

“Máme za sebou již první spolupráce v oblasti inzerce 
na našem portále pro vaše projekty a děkujeme za ně!”

Kde nás v létě můžete potkat?

Možnosti spolupráce přibývají



náš blog má 3 roky?
Věděli jste, že

Pro aktuální aukce a novinky 
ze světa zemědělství a investic 
sledujte náš FB profil, kde už 
nás sleduje přes 7 tisíc fanoušků.

Marketing tým portálu
Půda v aukci

Od roku 2021, kdy jsme půdní blog
zakládali, přibylo na portále přesně
81 článků v 11 rubrikách.

Do blogu v průběhu let přispělo
svými odbornými články šestice
různých autorů.

Mezi nejoblíbenější články odteď patří články o SJM nebo
přístupové cestě k zemědělskému pozemku. 

Náš půdní blog pravidelně čtou tisíce uživatelů. Jsme vděční za
vaši podporu a budeme se snažit přinášet další zajímavá témata.

Nejčtenější blog, který píše o zemědělské půdě a
její hodnotě v dnešním světě. Díky vám!




